PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA
EMLUR- AUTARQUIA  ESPECIAL MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 030/2013
PROCESSO ADM. Nº. 4091/2013

A EMLUR AUTARQUIA ESPECIAL MUNICIPAL DE LIMPEZA –
EMLUR, torna público para conhecimento dos interessados que a
licitação na modalidade Pregão Presencial nº 030/2013 – 2ª
CHAMADA. Tipo Menor Preço Unitário, cujo objeto é o registro de
preços, consignado em ata, para contratação de empresa
especializada para eventual realização de serviço de recapagem,
destinados as máquinas e equipamentos desta Autarquia, com
abertura prevista para o último dia 29/11/2013 às 14:30h, foi
declarada DESERTA. Maiores informações na sede da EMLUR,
situada na Av. Minas Gerais, 177, Bairro dos Estados, João
Pessoa-PB ou pelo Fone: (083) 3214-7629.

João Pessoa, 27 de Dezembro de 2013

Robson Torres dos Santos
Pregoeiro